第１２４回役員会議事概要

日  時  平成２２年６月１８日（金）１６時２０分～１６時３０分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  （小笠原）

１ 前回議事確認

  第１２３回役員会（臨時）（平成２２年６月１０日開催）

２ 協 議

（１）平成２１年度及び第1期中期目標期間の業務実績報告について

    標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定した。

（２）第１期中期目標期間の教育研究の現況分析について

    標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定した。

（３）平成２０年度点検評価書について

    標記について，学長から資料３に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定した。

（４）職員就業規則の改正について

    標記について，学長から資料４に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり改正する

   ことを決定した。

（５）次世代育成支援対策推進法に基づく「一般事業主行動計画」の策定について

    標記について，学長から資料５に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり策定する

   ことを決定した。

（６）国立大学法人金沢大学職員懲戒規程第２条第１項に基づく審査について

    標記について，学長から資料（回収資料）に基づき説明があり，審議の結果，審査結果を承認

   した。
（７）平成２３年度入学者選抜に関する要項（案）について

    標記について，学長から資料６に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定した。

３ 報 告

（１）会計監査人の決定について

    標記について，学長から資料７に基づき報告があった。

配布資料

資料１－１ 平成２１事業年度に係る業務の実績及び中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書（案）

資料１－２ 第1期中期目標期間 業務実績報告書（案）

資料２－１ 平成20，21年度中期目標の達成状況報告書（案）

資料２－２ 金沢大学人間社会学域(案)

資料２－３ 金沢大学理工学域(案)

資料２－４ 金沢大学医薬保健学域(案)

資料２－５ 金沢大学法務研究科(案)

資料２－６ 現状分析における顕著な変化についての説明書（案）・教育

資料２－７ 現状分析における顕著な変化についての説明書（案）・研究

資料２－８ 学部･研究科等の研究業績(案)

資料３ 平成２０年度 点検評価書（案）

資料４ 職員就業規則等の改正について

    国立大医学法人金沢大学職員就業規則新旧対照表

    国立大医学法人金沢大学職員給与規程新旧対照表

    国立大医学法人金沢大学非常勤職員就業規則新旧対照表

資料５ 次世代育成支援対策推進法に基づく「一般事業主行動計画」の策定及び届出について（背景の説明）

    第１期計画の達成結果と第２期計画策定への反映

資料６ 平成２３年度（２０１１年度）金沢大学入学者選抜に関する要項 ～前年度からの主な変更点～

    平成２３年度（２０１１年度）金沢大学入学者選抜に関する要項（見え消し）

資料７ 平成２２年度会計監査人候補者の選定について

    国立大学法人における会計監査人の選任について（通知）